
年月日 適用 収入 支払 差引残高

2023年7月1日 3,034 3,034

7月4日 1,200 1,834

7月29日 1,500 3,334

8月18日 1,200 2,134

8月19日 900 3,034

9月13日 1,200 1,834

9月30日 1,200 3,034

10月11日 1,200 1,834

10月14日 600 2,434

11月11日 1,200 1,234

11月18日 1,500 2,734

12月13日 1,200 1,534

12月16日 2,100 3,634

2024年1月12日 1,200 2,434

1月29日 1,500 3,934

2月14日 1,200 2,734

2月17日 1,500 4,234

3月11日 1,500 5,734

4月10日 1,200 4,534

4月20日 1,500 6,034

5月12日 1,200 4,834

6月12日 1,200 3,634

6月22日 1,800 5,434

6月30日 5,434

計 18,634 13,200

収入 支出

15,600 13,200 2,400

名古屋BSDユーザーグループ　2023年7月1日～2024年6月30日　会計報告

 前年度（2022.7.1～2023.6.30）より繰越

 9月例会会場費 名古屋市中生涯学習センター

 7月例会参加費 5人@300円

 10月例会会場費 名古屋市東生涯学習センター

 8月例会参加費 3人@300円

 11月例会会場費 名古屋市昭和生涯学習センター

 9月例会参加費 4人@300円

 12月例会会場費 名古屋市中生涯学習センター

 10月例会参加費 2人@300円

 1月例会会場費 名古屋市中生涯学習センター

 11月例会参加費 5人@300円

 2月例会会場費 名古屋市東生涯学習センター

 12月例会参加費 7人@300円

 3月例会会場費 名古屋市中生涯学習センター

 1月例会参加費 5人@300円

 4月例会会場費 名古屋市中生涯学習センター

 2月例会参加費 5人@300円

 3月例会参加費 5人@300円

 6月例会会場費 名古屋市中生涯学習センター

 4月例会参加費 5人@300円

 7月例会会場費 名古屋市中生涯学習センター

 8月例会会場費 名古屋市中生涯学習センター

 6月例会参加費 6人@300円

 次年度(2024.7.1～2025.6.30)へ繰り越し

　2023～2024年度内

(前年度からの繰越、翌年度への繰越除く)
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